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Unite.AI дотримується суворих редакційних стандартів. Ми можемо отримати компенсацію, коли ви
натискаєте посилання на продукти, які ми переглядаємо. Будь ласка, перегляньте наш розкриття
партнерів.

Поява штучного інтелекту зробила революцію в багатьох аспектах технологій, і однією з найбільш
захоплюючих областей, що швидко розвиваються, є генерація голосу ШІ. Сьогодні генератори
голосу штучного інтелекту є більш досконалими та універсальними, ніж будь-коли, пропонуючи
діапазон голосів, які можна адаптувати до різних потреб і вподобань. Генератори голосу ШІ
змінюють наш спосіб взаємодії з цифровим вмістом, починаючи від створення реалістичних
озвучок для відео та подкастів і закінчуючи функціями доступності для програм і програмного
забезпечення.

У цій статті ми обговорюємо та докладно описуємо 10 найкращих генераторів голосу ШІ, доступних
на ринку. Ці інструменти вирізняються винятковою якістю, діапазоном голосів, простотою
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використання та інноваційними функціями. Незалежно від того, чи є ви творцем контенту, який
шукає голос із природним звучанням для оповідання, розробником, який прагне інтегрувати
голосові функції у свої програми, чи просто зацікавлені в можливостях штучного інтелекту в синтезі
голосу, ці генератори пропонують захоплюючий погляд у майбутнє автоматизованого голосу
технології. Давайте вивчимо ці передові генератори голосу штучного інтелекту та дізнаємося, які
найкращі як для споживачів, так і для компаній.

Lovo.ai — це видатний генератор голосу на основі штучного інтелекту та платформа синтезу
мовлення, відома своїм зручним інтерфейсом і створенням голосів, які точно імітують людську
мову. Ця платформа пропонує широкий спектр голосів для різних секторів, таких як розваги,
банківська справа, освіта, ігри та новини. Його постійне вдосконалення моделей синтезу голосу
привернуло увагу відомих організацій у всьому світі, позиціонуючи Lovo.ai як лідера в області
синтезу голосу.

Нещодавно компанія LOVO представила Genny, передовий генератор голосу зі штучним
інтелектом, який поєднує функцію перетворення тексту в мовлення з функціями редагування відео.
Genny здатний генерувати дуже реалістичні, людські голоси, що робить його цінним інструментом
для творців контенту, які також можуть редагувати свої відео в тандемі.

Genny надає доступ до понад 500 голосів AI, доступних більш ніж 20 емоціями та 150 мовами,
забезпечуючи реалістичну якість звуку професійного рівня. Користувачі отримують переваги від
ряду параметрів налаштування, включаючи редактор вимови та елементи керування наголосом,
швидкістю та висотою голосу, що дозволяє точно налаштувати та персоналізувати мовлення.

Особливості гри:

1. Lovo.ai
Універсальна платформа контенту на основі ШІ | Genny від LOVO
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Найбільша в світі бібліотека голосів із понад 500 голосів штучного інтелекту

Деталізований контроль для професійних продюсерів за допомогою редактора вимови,
наголосу та контролю висоти.

Можливості редагування відео, які дозволяють редагувати відео одночасно, генеруючи голос
за кадром.

База даних ресурсів невербальних вставок, звукових ефектів, безкоштовної музики, стокових
фотографій і відео

Завдяки наявності понад 150 мов вміст можна локалізувати одним натисканням кнопки.

Читати огляд →

Відвідайте Lovo →

Murf стоїть на передньому краї технології генерації голосу штучним інтелектом, пропонуючи
першокласне рішення як для окремих осіб, так і для компаній, які прагнуть підняти свої
аудіопроекти. Використовуючи складні алгоритми штучного інтелекту та методи глибокого
навчання, цей онлайн-генератор голосу перетворює письмовий текст у вражаюче природне та
реалістичне мовлення. Визнаний одним із найвидатніших генераторів голосу зі штучним
інтелектом, доступних сьогодні, Murf вправно перетворює текст на мовлення, голос за кадром і
диктування, що виявилося безцінним для розробників продуктів, подкастерів, викладачів і
професіоналів у корпоративному світі.

2. Мерф
Створення та налаштування голосу за кадром | Мурф А.І

https://unite.ai/uk/%D0%BE%D0%B3%D0%BB%D1%8F%D0%B4-lovo-ai/
https://unite.ai/uk/%D0%9D%D0%B0/lovoai
https://unite.ai/uk/%D0%9D%D0%B0/%D0%BC%D1%83%D1%80%D1%84


Здатність Murf створювати автентичні голоси швидко та з мінімальним введенням користувача
виділяє його. Платформа може похвалитися великою бібліотекою з понад 110 голосів на 15 мовах,
що робить її універсальною для безлічі програм. Як озвучувач, Мерф чудово справляється зі
створенням синтетичних голосів, які точно повторюють нюанси та тони людської мови.
Віддаляючись від типового монотонного та роботизованого звуку голосів, створених комп’ютером,
Murf пропонує голоси з перетворенням тексту в мову (TTS), які є виключно реалістичними та
бездоганними, підвищуючи якість і вплив аудіовмісту в різних секторах.

Ось деякі з основних особливостей Murf:

Велика бібліотека голосів і мов

Експресивні емоційні стилі мовлення

Підніміть і налаштуйте тон голосу

Підтримка введення аудіо та тексту

Читати огляд →

Відвідайте Murf →

Synthesis виділяється як високо відомий і потужний генератор голосу зі штучним інтелектом, який
дозволяє користувачам легко створювати озвучення та відео зі штучним інтелектом професійного
рівня лише кількома клацаннями.

3. Синтез
Відео зі штучним інтелектом про адаптацію клієнта - Synthesys AI Studio

https://unite.ai/uk/murf-ai-%D0%BE%D0%B3%D0%BB%D1%8F%D0%B4/
https://unite.ai/uk/%D0%9D%D0%B0/%D0%BC%D1%83%D1%80%D1%84
https://unite.ai/uk/%D0%9D%D0%B0/%D1%81%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D0%B7


Ця платформа є лідером у розробці алгоритмів для перетворення тексту в озвучку та відео,
розроблена для комерційних програм. Уявіть собі можливість швидко покращити пояснювальні
відео чи навчальні посібники з продукту за допомогою природного людського голосу. Synthesys
використовує потужність технологій перетворення тексту в мову (TTS) і перетворення тексту в
відео (TTV), щоб перетворити письмові сценарії на захоплюючі та жваві медіа-презентації,
надзвичайно спрощуючи процес створення вмісту.

Пропонується безліч функцій, зокрема:

Виберіть із великої бібліотеки професійних голосів: 34 жінки, 35 чоловіків

Створюйте та продавайте необмежену кількість голосів для будь-яких цілей

Надзвичайно реалістичні голоси на відміну від конкуруючих платформ

Вибір наголосу на конкретних словах, щоб мати можливість висловити ряд емоцій, таких як
щастя, хвилювання, смуток тощо.

Додайте паузи, коли користувач хоче надати голосу за кадром ще більш людське відчуття.

Режим попереднього перегляду, щоб швидко побачити результати та застосувати зміни, не
втрачаючи часу на візуалізацію.

Використовуйте для рекламних відео, листів, анімацій, пояснень, соціальних мереж,
телевізійної реклами, подкастів тощо.

Читати огляд →

Відвідайте Synthesys →

4. Закадровий голос від Speechify

https://unite.ai/uk/%D0%BE%D0%B3%D0%BB%D1%8F%D0%B4-%D1%81%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D0%B7%D1%83/
https://unite.ai/uk/%D0%9D%D0%B0/%D1%81%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D0%B7
https://unite.ai/uk/%D0%9D%D0%B0/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8/%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B4%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D0%B9-%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D0%B4


Speechify вправно перетворює текст із різних форматів на мову, яка звучить природно та плавно.
Працюючи в Інтернеті, ця універсальна платформа може перетворювати текст із PDF-файлів,
електронних листів, документів або статей на аудіо, пропонуючи альтернативу читанню.
Користувачі мають можливість регулювати швидкість читання відповідно до своїх уподобань і
вибирати з широкого вибору з понад 200 природних голосів.

Це інтелектуальне програмне забезпечення здатне розпізнавати понад 15 різних мов у тексті та
чудово перетворює навіть сканований друкований текст у чіткий і зрозумілий звук. Такі можливості
роблять Speechify потужним інструментом для тих, хто хоче слухати письмовий вміст у дорозі або з
метою забезпечення доступності.

Ось деякі з основних функцій Speechify:

Веб-інтерфейс із розширеннями Chrome і Safari

Понад 200 високоякісних голосів на вибір

Більше 20 мов і акцентів

Точне керування висотою, тоном і швидкістю

Права на комерційне використання

Нестандартні саундтреки

Код знижки 30%: SPEECHIFYPARTNER30

Читати огляд →

Відвідайте Speechify →

Студія Voice Over від Speechify!

https://unite.ai/uk/speakify-%D0%BE%D0%B3%D0%BB%D1%8F%D0%B4/
https://unite.ai/uk/%D0%9D%D0%B0/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8


WellSaid — це інноваційна веб-платформа, призначена для створення голосів за кадром за
допомогою Generative AI Voices. Цей інструмент виділяється широким набором голосів штучного
інтелекту, які завжди готові створювати озвучення так само швидко, як ви можете ввести текст. Те,
що відрізняє WellSaid від конкурентів, — це надзвичайно реалістична якість його голосів зі штучним
інтелектом, які були оцінені як такі ж реалістичні, як і реальні людські записи.

Платформа особливо вміло забезпечує ідеальний голос для кожного навчального модуля.
Користувачі можуть прослуховувати понад 50 голосів штучного інтелекту, досліджуючи різноманітні
стилі розмови, стать і акценти в режимі реального часу, що дозволяє створювати
високоспеціалізоване звучання. Платформа заохочує творчість, пропонуючи можливість змішувати
різні голоси для навчання на основі сценарію.

Визначною особливістю WellSaid є його бібліотека вимови, яка надає користувачам повний
контроль над оповіданням. Цей унікальний інструмент дає вам змогу навчити штучний інтелект
точно вимовляти певні терміни чи фрази, гарантуючи, що ваша історія буде розказана саме так, як
ви собі уявляєте.

Деякі функції включають:

Різноманітні голоси доступні 24/7

Більше 50 голосів AI

При необхідності тренуйте вимову

Немає таланту чи вузьких місць у студії

Бездоганне оновлення та редагування за лічені хвилини

5. Лабораторії WellSaid
Зустрічайте голоси WellSaid Labs AI

https://unite.ai/uk/%D0%9D%D0%B0/wellsaidlabs


Відтворюється вдвічі швидше, ніж голосовий сценарій

Читати огляд →

Відвідайте WellSaid Labs →

ElevenLabs — це платформа перетворення тексту в мовлення на основі штучного інтелекту, яка
перетворює письмовий текст у мовлення з природним звучанням. Платформа має простий
інтерфейс і найреалістичніші доступні голоси ШІ. Його доступність, спеціальна підтримка та етичні
міркування підвищують його привабливість.

Згенеровані голоси є одними з найбільш автентичних і виразних голосів штучного інтелекту з усіх
інструментів, настільки, що їх важко відрізнити від автентичних людських голосів. Це ідеальна
платформа для економії часу та грошей, записуючи озвучку для аудіокниг, відео, подкастів тощо!

Найбільш гуманний генератор голосу AI на ринку.

Почати роботу просто; кредитна картка не потрібна.

Чистий та зручний інтерфейс.

Повністю безкоштовний план із доступними планами для окремих осіб і команд.

Віддана та чуйна підтримка з великою кількістю корисних ресурсів.

Читати огляд →

6. ElevenLabs
Представляємо: Голосова бібліотека | ElevenLabs

https://unite.ai/uk/%D0%BE%D0%B3%D0%BB%D1%8F%D0%B4-%D0%BB%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D1%96%D1%97-wellsaid/
https://unite.ai/uk/%D0%9D%D0%B0/wellsaidlabs
https://unite.ai/uk/%D0%9E%D0%B3%D0%BB%D1%8F%D0%B4-elevenlabs/
https://unite.ai/uk/%D0%9D%D0%B0/elevenlabs


Відвідайте ElevenLabs →

Fliki перетворює процес створення аудіо- та відеоконтенту на легке завдання, подібне до простого
написання, завдяки редактору на основі сценаріїв. За допомогою цього інструменту ви можете
швидко створювати відео з реалістичним голосом за кадром, усе на основі технології AI. Велика
бібліотека Fliki може похвалитися понад 2000 реалістичними голосами синтезу мовлення понад 75
мовами.

Що відрізняє Fliki від інших, так це його інтеграція штучного інтелекту для перетворення тексту у
відео та штучного інтелекту перетворення тексту в мову, пропонуючи комплексну платформу для
всіх ваших потреб у створенні контенту. Універсальність Fliki дозволяє створювати широкий спектр
відеовмісту. Незалежно від того, чи це навчальні відео, пояснювальні кліпи, демонстрації продуктів,
публікації в соціальних мережах, відео на YouTube, TikTok Reels або відеореклама, Fliki надає
інструменти для втілення вашого творчого бачення в життя в різних форматах і платформах.

Використовуйте текст, щоб перетворити підказки на відео

2000 реалістичних голосів синтезу мовлення

75 + Мови

Досвід редагування відео не потрібен

Читати огляд →

Відвідайте Fliki →

7. рух
Fliki - текст у відео та текст у мову

https://unite.ai/uk/%D0%9D%D0%B0/elevenlabs
https://unite.ai/uk/%D0%BE%D0%B3%D0%BB%D1%8F%D0%B4-%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D0%B8/
https://unite.ai/uk/%D0%9D%D0%B0/%D0%A4%D0%BB%D1%96%D0%BA
https://unite.ai/uk/%D0%9D%D0%B0/%D0%A4%D0%BB%D1%96%D0%BA


Altered Studio представляє передову технологію редагування аудіо, бездоганно інтегруючи різні
інструменти голосового штучного інтелекту в єдину зручну програму. Ця передова платформа
доступна як онлайн, так і як локальна програма на Windows і Mac, використовуючи обчислювальні
ресурси пристрою.

Набір інструментів Voice AI, запропонований Altered Studio, значно покращує робочі процеси
дубляжу, охоплюючи такі функції, як транскрипція, озвучення, перетворення тексту в мовлення та
переклад.

Визначною особливістю Altered Studio є передова технологія синтезу мовлення, яка передає
мовлення в мовлення, яка переосмислює межі можливостей редагування звуку. Ця інноваційна
технологія включає опцію перетворення вашого голосу на власний голосовий профіль. Крім того,
платформа дозволяє користувачам транскрибувати, додавати голос за кадром за допомогою
перетворення тексту в мовлення та перекладати аудіофайли, що робить її комплексним
інструментом для різноманітних потреб редагування аудіо.

Основні особливості включають:

Створіть певний голос. Це може бути голос відомого актора, захоплюючий голосовий талант,
друга чи бабусі чи дідуся.

Використовуйте як реальні Синтез мовлення щоб додати Voice-Over до вашого вмісту в 70+
мов.

Від особистих аудіозаписок до тривалих розмов на зустрічах, швидко та точна транскрипція
лише один клік.

Інтеграція Google Drive, легка робота з будь-якого місця та легкий обмін файлами.

8. Змінені
Змінений промо

https://unite.ai/uk/%D0%9D%D0%B0/%D0%B7%D0%BC%D1%96%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B9


Голосовий редактор може записувати безпосередньо з браузера через мікрофон або будь-
який інший записуючий пристрій.

Імпортуйте та експортуйте свої файли в різних форматах, без втрат і в необробленому
вигляді.

Спектрограма та візуалізація спектру доступні одним клацанням миші для детального
частотного аналізу.

Відвідайте Altered →

Play.ht виділяється як вдосконалений штучний інтелект для синтезу мовлення з тексту, який
використовує передові технології таких гігантів галузі, як IBM, Microsoft, Amazon і Google, для
створення аудіо та голосу. Цей інструмент чудово перетворює текст на голос із природним
звучанням, пропонуючи зручність завантаження згенерованих голосів за кадром у форматах MP3
та WAV.

За допомогою Play.ht користувачі мають можливість вибирати тип голосу та вводити текст,
імпортуючи або вводячи безпосередньо в інструмент. Потім цей текст плавно перетворюється на
голос, який дуже нагадує людську мову. Інструмент також пропонує можливість уточнювати
аудіовихід за допомогою тегів SSML, різних стилів мовлення та спеціальної вимови.

Такі відомі бренди, як Verizon і Comcast, використовують Play.ht, що свідчить про його ефективність
і якість у сфері голосових технологій, створених ШІ.

Ось деякі з основних функцій Play.ht:

9. play.ht
Представляємо PlayHT Turbo: найшвидшу модель синтезу мовлення зі штучним інтелектом для
розмовного ШІ

https://unite.ai/uk/%D0%9D%D0%B0/%D0%B7%D0%BC%D1%96%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B9
https://www.play.ht/?via=uniteai


Перетворення дописів блогу на аудіо

Інтегруйте синтез голосу в реальному часі

Понад 570 акцентів і голосів

Реалістичний голос за кадром для подкастів, відео, електронного навчання тощо

Читати огляд →

Відвідайте Play.ht →

Resemble.ai виділяється в секторі технологій перетворення тексту в мову (TTS), насамперед своєю
здатністю генерувати виключно природні, схожі на людські голоси ШІ. Основою його пропозицій є
передові моделі TTS, які роблять більше, ніж просто відтворюють мову; вони наповнюють його
справжніми емоціями та динамічним діапазоном, роблячи вміст надзвичайно реалістичним.

Ключовою особливістю Resemble.ai є широкий вибір голосів ШІ. Платформа містить різноманітний
ринок із понад 40 готовими до використання голосами штучного інтелекту, які включають
різноманітні характеристики та міжнародні акценти. Кожен голос ретельно розроблений, щоб
відобразити тонкощі та відтінки людської мови, що робить їх придатними для широкого спектру
застосувань.

Ще одна важлива функція Resemble.ai — клонування голосу штучного інтелекту. Ця технологія
дозволяє створювати персоналізовані репліки голосу з високою точністю. Користувачі можуть
завантажувати наявні голосові дані або записувати нові зразки за допомогою простого у
використанні інструмента запису платформи, що дозволяє клонувати будь-який голос із високою
автентичністю.

Основні функції, орієнтовані на генерацію голосу AI:

Доступно понад 40 голосів штучного інтелекту, включаючи низку міжнародних акцентів для
різноманітних програм.

Можливість спеціального штучного інтелекту клонувати голос, що забезпечує високу точність
і персоналізацію.

Широка бібліотека голосів, яка підходить для будь-якого використання: від корпоративного
використання до розваг.

Удосконалені методи модуляції голосу, які забезпечують динамічні розповіді з урахуванням
контексту.

Інтеграція та масштабованість спрощуються завдяки зручному API.

Спрощує створення контенту, особливо для озвучування професійного рівня.

Перетворює текст на мовлення для користувачів із вадами зору, підвищуючи доступність.

10. Схожі

https://unite.ai/uk/playht-%D0%BE%D0%B3%D0%BB%D1%8F%D0%B4/
https://www.play.ht/?via=uniteai
https://www.resemble.ai/text-to-speech-converter/


СХОЖІ ТЕМИ:

Відвідайте Resemble →

Таким чином, сфера голосових генераторів штучного інтелекту відзначається вражаючими
технологічними досягненнями та широким набором функціональних можливостей, які
задовольняють різноманітні потреби створення аудіоконтенту. Ці платформи чудово створюють
надзвичайно реалістичні голоси, перетворюючи текст на мову, яка точно імітує людські інтонації та
інтонації. Інтеграція вдосконалених алгоритмів від провідних технологічних компаній покращує їхні
можливості, роблячи їх надійними інструментами для різноманітних програм.

Ці генератори голосу зі штучним інтелектом не лише забезпечують реалістичні голосові виходи;
вони також відіграють вирішальну роль у тому, щоб зробити контент більш доступним і охопити
глобальну аудиторію завдяки багатомовній підтримці. Від створення привабливого аудіо для відео
та подкастів до безперебійного перетворення тексту в мовлення для презентацій, вони
представляють передову аудіотехнологію. Оскільки штучний інтелект продовжує розвиватися, ці
голосові генератори відіграють ключову роль у формуванні майбутнього створення цифрового
контенту, пропонуючи рішення, які поєднують простоту використання з результатами професійного
рівня, що підходить як для окремих творчих людей, так і для великих підприємств.

Підсумки

AI# ШТУЧНИЙ ІНТЕЛЕКТ# ГОЛОСОВИЙ ШІ# ГОЛОСОВИЙ ПОМІЧНИК#

�10 найкращих баз даних для
машинного навчання та ШІ

ВГОРУ ДАЛІ

� 10 найкращих чат-ботів зі штучним
інтелектом для бізнес-сайтів
(липень 2024 р.)

НЕ ПРОПУСТІТЬ

https://www.resemble.ai/text-to-speech-converter/
https://subscribe.unite.ai/
https://unite.ai/uk/%D1%82%D0%B5%D0%B3/ai/
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https://unite.ai/uk/10-%D0%BD%D0%B0%D0%B9%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85-%D0%B1%D0%B0%D0%B7-%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D0%B4%D0%BB%D1%8F-%D0%BC%D0%B0%D1%88%D0%B8%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE-%D0%BD%D0%B0%D0%B2%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F-%D1%88%D1%82%D1%83%D1%87%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE-%D1%96%D0%BD%D1%82%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%83/
https://unite.ai/uk/chatbots/
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https://unite.ai/uk/chatbots/
https://unite.ai/uk/chatbots/
https://unite.ai/uk/chatbots/


Алекс МакФарланд
�  �

Алекс МакФарланд — журналіст і письменник, що займається штучним інтелектом, досліджує останні розробки в галузі
штучного інтелекту. Він співпрацював з численними стартапами та публікаціями зі штучного інтелекту по всьому світу.

Антуан Тардіф

�  �
Партнер-засновник unite.AI і член Технологічна рада Forbes, Антуан - це а футурист який захоплений майбутнім ШІ та
робототехніки.

Він також є засновником Securities.io, веб-сайт, який зосереджується на інвестиціях у революційні технології.

Про нас Зустрітися з нашою командою Наш статут Доменні імена .AI Натисніть Інструменти
Зв'яжіться з нами

Розголошення рекламодавця: Unite.AI дотримується суворих редакційних стандартів, щоб надавати нашим читачам точну інформацію та
новини. Ми можемо отримати компенсацію, коли ви натискатимете посилання на продукти, які ми перевірили.

10 найкращих інструментів ШІ
для бізнесу (липень 2024 р.)

10 найкращих помічників AI
(липень 2024)

10 найкращих інструментів ШІ
для соціальних мереж (липень
2024 р.)

10 найкращих чат-ботів зі
штучним інтелектом для бізнес-
сайтів (липень 2024 р.)

10 найкращих маркетингових
інструментів ШІ (липень 2024 р.)

10 найкращих генераторів AI
Writing (липень 2024)

ВАМ МОЖЕ СПОДОБАТИСЯ

https://unite.ai/uk/%D0%B0%D0%B2%D1%82%D0%BE%D1%80/alexmcfarland/
https://twitter.com/AlxMcFarland
https://twitter.com/AlxMcFarland
https://www.linkedin.com/in/alex-mcfarland-03b7bb189/
https://www.linkedin.com/in/alex-mcfarland-03b7bb189/
https://unite.ai/uk/%D0%B0%D0%B2%D1%82%D0%BE%D1%80/%D0%B0%D0%B4%D0%BC%D1%96%D0%BD/
https://twitter.com/futuristdotai
https://twitter.com/futuristdotai
https://www.linkedin.com/in/antoine-tardif
https://www.linkedin.com/in/antoine-tardif
https://profiles.forbes.com/members/business/profile/Antoine-Tardif-Founder-Unite-AI/a378ec8f-9ffd-45da-a73f-6ed9e7fd3df1
https://www.futurist.ai/
https://www.securities.io/
https://unite.ai/uk/%D0%BF%D1%80%D0%BE-%D0%BD%D0%B0%D1%81/
https://unite.ai/uk/%D0%B7%D1%83%D1%81%D1%82%D1%80%D1%96%D1%82%D0%B8%D1%81%D1%8F-%D0%B7-%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D1%8E/
https://unite.ai/uk/%D0%BD%D0%B0%D1%88-%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%82/
https://unite.ai/uk/%D0%B4%D0%BE%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B8/
https://unite.ai/uk/%D0%BF%D1%80%D0%B5%D1%81%D0%BE%D0%B2%D1%96-%D1%96%D0%BD%D1%81%D1%82%D1%80%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B8/
https://unite.ai/uk/%D0%97%D0%B2%27%D1%8F%D0%B6%D1%96%D1%82%D1%8C%D1%81%D1%8F-%D0%B7-%D0%BD%D0%B0%D0%BC%D0%B8/
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